

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	3936,10	4,00	188932,80
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				157306,32
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	3936,10	2,60	122806,32
Техобслуживание ОДПУ тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Техобслуживание ОДПУ ХВС	шт.	1	1100,00	13200,00
Замена платы управления на терморегулирующем клапане ТРМ-32 ОДПУ тепла	шт.	1	12500,00	12500,00
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме	м2	3936,10	1,84	87324,83
Ремонт отдельных элементов загрузочных клапанов эт. 11	шт.	1	415,74	415,74
Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме				112682,00
Техническое обслуживание лифтов	шт.	2	4200,00	100800,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1 - август	шт.	1	2800,00	2800,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 2 - ноябрь	шт.	1	2800,00	2800,00
Ремонт Контактора ПМЛ лифтового оборудования	шт.	1	6282,00	6282,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				2466,79
Проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	79	13,68	2161,44
Внеплановая проверка дымовентканалов по заявке кв. 62	шт.	1	305,35	305,35
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - ноябрь	м	340		31842,12
Локализация поврежденных аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	3936,10	0,77	36369,56
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	3936,10	0,12	5667,98
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1966,00	3,19	75258,48
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	3936,10	1,24	58569,17
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				101450,18
Удаление сосулек и снежных свесов по периметру кровли	мп	150	42,00	6300,00
Замена люминесцентных ламп кв. 1 (тамбур); эт. 1 л/кл; по заявке кв. 44 (тамбур); эт. 5 л/кл	шт.	5	107,48	537,40
Изготовление информационных табличек вход. дверь	шт.	1	399,00	399,00
Установка информационной таблички (эл.щитовая) эт. 1	шт.	1	157,50	157,50
Изготовление информационного стенда вход. группа	шт.	1	987,00	987,00
Установка информационного стенда вход. группа	шт.	1	222,56	222,56
Смена навесного замка т/эт	шт.	1	391,17	391,17

Ограждение сигнальной лентой фасад	м	24	34,67	832,08
Замена люминесцентных ламп эт. 6 по заявке кв. 32 (тамбур)	шт.	1	107,48	107,48
Ремонт фасада в МКД по заявке кв. 77	работа	1	19500,00	19500,00
Закрашивание надписей (графити) т/п	м2	0,3	180,13	54,04
Замена люминесцентных ламп эт. 3-9 тамбуры; по заявке кв. 36 тамбур	шт.	5	107,48	537,40
Замена лампы накаливания на светодиодную эт. 3-9 л/кл	шт.	2	258,88	517,76
Очистка пожарной лестницы от строительного мусора	м3	4	2200,00	8800,00
Замена люминесцентных ламп эт. 1,8 л/кл	шт.	2	107,48	214,96
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков эт. 1-12 л/кл	шт.	23	474,87	10922,01
Замена люминесцентных ламп эт. 2,4,7 л/кл	шт.	3	107,48	322,44
Замена лампы накаливания на светодиодную по заявкам кв. 38,39,40 (тамбур)	шт.	1	258,88	258,88
Смена врезного замка кв. 1,2 эт. 1 тамбур	замок	1	999,63	999,63
Ревизия поэтажного эл. щитка кв. 79 л/кл	шт.	1	152,87	152,87
Замена люминесцентных ламп по заявке кв. 36 эт. 1,3,8 л/кл	шт.	3	107,48	322,44
Замена люминесцентных ламп эт. 4 (тамбур) по заявкам кв. 22,36	шт.	2	107,48	214,96
Замена лампы накаливания на светодиодную эт. 4 по заявке кв. 22	шт.	1	258,88	258,88
Замена светодиодного светильника эт. 4 л/кл; (тамбур) по заявкам кв. 15,16	шт.	3	490,37	1471,11
Замена люминесцентных ламп эт. 1-12 л/к по заявкам кв. 36,40,41	шт.	8	107,48	859,84
Ревизия поэтажных эл. щитков л/к по заявке кв. 79	шт.	1	152,87	152,87
Замена лампы накаливания на светодиодную эт. 7 по заявке кв. 42	шт.	1	258,88	258,88
Ревизия поэтажных эл. щитков л/кл по заявке кв. 79	шт.	1	152,87	152,87
Замена автоматического выключателя л/кл по заявке кв. 79	шт.	2	508,73	1017,46
Смена замков навесных на кровле; в предмашинном отделении; на техэтаже; в лифтовой	шт.	4	391,17	1564,68
Ремонт фасада балкона по заявке кв. 78	шт.	1	31690,00	31690,00
Плановая ревизия поэтажного эл. щитка эт. 1-12 л/кл	шт.	23	474,87	10922,01
Очистка от снега и наледи козырьков при входах в подъезды №1	шт.	1	350,00	350,00
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	29,06956		11132,99
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	43,62594		2793,41
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	36703,000		180166,59
Общая сумма:				1051963,22

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	128159,09
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-98117,03
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям помещений, в том числе:	1163543,60
Содержание жилья жилых и нежилых	934026,40
ХВС на содержание общедомового имущества	2793,41
ГВС на содержание общедомового имущества	11132,99
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	215590,80
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в том числе:	1137890,85
Содержание жилья жилых и нежилых	918286,57
ХВС на содержание общедомового имущества	2668,51
ГВС на содержание общедомового имущества	10663,67
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	206272,10
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.	25652,75
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	85927,63